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OT TO SS SR २ २--- 
क्रमसंख्या म्रन्थनाम | भ्रन्थक्रारनाम । पत्रसं छ्या विवरणम्‌ 
| 
Mm  ा २ 
| 
२०८०५| महदिञ्नःस्तोत्रम्‌ पुष्पद्न्तः | १०-११ । 
२०८८¦| देव्यपराधक्षमापनस्तोत्रम | शाङ्कराचायः १, ३ । 
२०८८७ सरस्वतीस्तोत्रम्‌ आश्वलायन; २-१३ । | 
२०८८८| भवानीनामावळी ३ । (गणनया) 
२०८८९ विष्णुसहु्ननाम १-८। 
२०८९०| शरभकवचम्‌ ८०१७ । 
Ce € 
२०८ १| चपटपञ्जरिका शङ्करा चायः १-४ । 
२०८९२ पञ्चमोस्तोत्रम्‌ $ । 
२०८९३| पञ्चमुखी्दनुमत्कवचम्‌ |. . १-२ । 
२०८९१ विष्णुसह्रनामावळी : | १-३२ । : 
२०८९१९ महिञ्नःस्तोत्रम्‌ | १-१०। 
२०८९;| काळिकास्तवरा अः १-२ । | 
२०८९५ अपराधभञ्जनस्तो त्रम ॥ 4 | 
र | 
२०८९८| सौन्द्य॑लहरी ४ (गणनया) | 
२०८९९| [वसहस्रनाम १-२०। | 
२०९००| शिवताण्डवस्तो त्रम्‌ रावणः १-२ । 
२०९१| काळिकाष्टोत्तरशातनाम १। | 
०९०२| रामरक्षार्तोत्रम्‌ १। 
२०९०३| आदित्यहृदयम्‌ ४-१ । 
२०९०४| २ २-३, ९। | 
| < 
२०९०५९| शिवाष्टकम्‌ राङ्कराचायः १ । 
२०९०६| सङ्कटास्तोत्रम्‌ १। ६ 
२०९०७| विष्णुसहस्चनाम १-८। 
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क्रमसंख्या ग्रन्थनाम प्रन्थकारनाम पत्रसंख्याविवरणम्‌ 

२०९०८| अन्नपूणोस्तोत्रम्‌ १ । 

२०९०९| दुशम्छोकी शङ्कराचायंः १। 

२०९१०| मणिकर्णिकास्तोत्रम्‌ २० १ । 

२०९११ ~ १२ १ । 

२०९१२| रामरक्षास्तोत्रम्‌ १-३ । 

२०९१३| नीलकण्ठस्तवराजः १-१४। 

२०९१४| बटुकभेरवस्तवराजः ` १-७। 
२०९११९| शिवसहस्जनाम १-९ । 

२०९१६| सानसीपूजा शङ्कराचायंः १। 

२०९१७| स्वरूपानुसन्धानस्तोत्रम्‌ १ । 

२०९१८| सदाचारस्तोत्रम्‌ शाङ्कराचायं: १-४ । 

२०९१९| शिवाष्टकम्‌ १ १ । | 
२०९२० काशीनिवोणाष्टकम रर १ | 
२०९२१| काशीस्तोत्रम्‌ १० १ । 
२०९२२| पाठुकापब्चकम्‌ १ । 

२०९२३| तुळसीस्तवः १-४ । 

२.०९२४| 'वगलासुखीस्तोत्रम्‌ १-२ । 

२०९२५| कृष्णाष्टोच्तरशतनाम १-३ । 

a अगस्त्यष्टकम्‌ १। 

रका अवधूताष्टकम्‌ १ ॥ 

२०९२८| श्रद्धाराजस्तोत्रम्‌ १ ॥ 

२०९२९| श्यामास्तोत्रम्‌ महाकालः १-३ । 

२०९३०| श्यामासहख्नाम १-९, १२-१६ । 
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क्रमसंख्या ग्रन्थनाम | प्रन्थकारनाम पत्र संझ्याविवरणम्‌ | 
२०९३२| सहि्नःरतोत्रम्‌ | | १-६ । 
०९३२ सटीकम्‌ | १-११ । 
। २०९३४ चगलामुखीस्तोत्रम्‌ | १-२ | 
SS ढुगोस्तोत्रम्‌ | | १ । 
२०९३६| शुरुपादुकापञ्चकम्‌ | | १ । 
२०९३५ सौन्दर्यलहरी ` ` ' शङ्कराचार्यः . १-२, ४-९ | 
२०९३८ १० १२ । ९-१८ । 
२०९३९| गुरुस्तोत्रम | १। 
२०९४० शिवस्तोत्रम्‌ | ॒ १-६ । 
२०९४१, अन्नपूणोस्तोत्रम्‌ | शङ्कराचायः १-२ । 
२०९४२| कालिकाऽष्टोत्तरशतनाम | १-२ । 
२०९४३| आदित्यहृदयम्‌ | ३-२५ । 
२०९४४ काळभैरवाष्टकम्‌ | शाङ्कराचायंः १ । 
२०९४१| ऽअन्नपूणीस्तो त्रम्‌ | १। 
२०९४६| >» ` | शङ्कराचायः . | १ । 
२०९४७ ११ १ । 
२०९४८| अुवनेश्वरीस्तोत्रम्‌ १-८ । 
२०९४९| अन्नपूर्णश्वरीपग््राशिका- १-६ । 
कल्पवज्लीस्तुतिः 
२०९९०| गङ्गाष्टकम्‌ वाल्मीकिः १। 
०२९९१| ललितासहस्रनाम १-१६ । 
२०९९२| हस्तामलकम्‌ शङ्कराचायंः | १-३ । 
२०९९३| वटुकभैरवस्तवराजः १-८ । 
२०९९४| अवधूताष्टकम्‌ १ । 
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